О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
14 января 2003 года N 9 и от 4 марта 2004 года N 268

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2004 года N 794
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
октября 2007 года N 948
       Сноска. Постановление Правительства РК от 26 июля 2004 г. N 794 утратило
силу постановлением Правительства РК от 15 октября 2007 г. N  .948
             Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
следующие изменения:
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 14 января 2003 постановление
года N 9 "О создании Межведомственной комиссии по выработке предложений
по реализации программы казахстанско-американского партнерства по развитию
предпринимательства "Хьюстонская инициатива":
      ввести в состав Межведомственной комиссии по выработке предложений по
реализации программы казахстанско-американского партнерства по развитию
предпринимательства "Хьюстонская инициатива":

  Орынбаева                           - заместителя Руководителя
Ербола Турмахановича                  Администрации Президента
                                      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  -
                                      н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я
                                      э к о н о м и ч е с к о й  п о л и т и к и ,
                                      з аместителем председателя
                                      (по согласованию)
Казыбаева Айдара Калымтаевича       - председателя Комитета по
                                      п о д д е р ж к е  м а л о г о  б и з н е с а
                                      М и н и с т е р с т в а  и н д у с т р и и
                                      и  т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и
                                      К а з а х с т а н ,
                                      секретарем комиссии
Манакбая Толымбека                  - председателя правления
                                      акционерного общества "Фонд
                                      р а з в и т и я  м а л о г о

                                      п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а "
                                      (по согласованию);
      вывести из указанного состава: Утембаева Ержана Абулхаировича,
Мисникова Владимира Андреевича, Ибадуллаева Азамата Амаловича;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 4 марта 2004 постановление
года N 268 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам
совершенствования системы лицензирования" (САПП Республики Казахстан,
2 0 0 4  г . ,  N  1 1 ,  с т .  1 4 3 ) :
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам
совершенствования системы лицензирования:
Казыбаева Айдара Калымтаевича       - председателя Комитета по
                                      п о д д е р ж к е  м а л о г о  б и з н е с а
                                      М и н и с т е р с т в а  и н д у с т р и и  и
                                      т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и
                                      Казахстан;
      вывести из указанного состава Мисникова Владимира Андреевича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан